Sinusovy svérak, sroubovaci typ TMV-SB 63

Kéd produktu:
EAN:

Celni tarif:
Hmotnost:
Dostupnost:

14-TMV-SB63
4049794059364
8466 2098

7,10 kg
skladem

5161,16 K¢ bez DPH

ze0000ks 6 245,00 KC s DPH

212,40 € bez DPH

sar00e 257,00 € s DPH

rychlé nastaveni; pfesné nastaveni thlu (0-45°) pomoci blok(; spolehliva fixace v libovolném Uhlu

Parametry
B 32
kg 5
L1 100
Typ SB63

Tento produkt najdete v nasem KATALOGU na strané 154 (2021)

Cmax
Kolmost
Soubéznost
w

85
0,005/ 100 mm
0,005/ 100 mm
63

H 94
L 175
Tvrdé celisti HRC 58
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